
OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 37

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice l Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-04

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-04 - Změna provedeni výplni otvorů interiéru

Popis a zdůvodněni změny: Splněni požadavků vyplývajicich z nového Požárně bezpečnostního řešeni
(PBŘ) ze dne 25. 9. 2018 v návaznosti na dispoziční řešení místnosti 1.01 byla provedena změna u
truhlářského výrobku T46, kdy nové technické řešení je specifikováno na dvoukřídlé požární dveře
celoprosklené z hliníkového profilového systému v odstínu RAL 9006 s požární odolnosti El 30DP3-SC2.

Dále u truhlářských výrobků t19, T21 byla zvětšena výška dveřních posuvných křídel tak, aby nebylo
nutné dodatečně doplňovat nadpraží otvoru pomocnou konstrukci. U výrobku t 20, byla dveřní zárubeň
rozšířena o konstrukci plného dveřního nadsvětlíku tak, aby nebylo nutné dodatečně doplňovat nadpraží
otvoru pomocnou konstrukcí a dveřní kováni bylo osazeno požárně bezpečnostní paníkovou hrazdou.

Dále u truhlářských výrobků t35, t38, T39 bylo kováni dveřních křídel osazeno požárně bezpečnostní
paníkovou hrazdou, skleněná výplň v provedení bezpečnostní lepené sklo, výrobky byly doplněny o dveřní
obložkové zárubně.
Současně u truhlářských výrobků t16, t19, t20, t21, T23, T35, T38, T39 bylo provedeno materiálové
sjednocení na dřevěný rám, voštinová nebo dřevotřísková výplň s povrchovou úpravou z dubové dýhy v
odstínu dub evropský přírodní.

Dále pro výrobek t37 byl, z důvodu umístěni na rozhraní vytápěného a nevytápěného prostoru a s
ohledem na vlhkostní vlivy, použit certifikovaný hliníkový dveřní profilový systém s fixním nadsvětlíkem v
barevném provedeni RAL 9006.
Truhlářský výrobek t23 byl na základě požadavku objednatele upraven na dvoukřidk posuvné dveře z
původních jednokřidlých a pevného obkladu. Dále výrobek t24 včetně školních tabuli byl zrušen a s
ohledem na PBŘ nahrazen zděnou stěnou.

Uvedené změny vznikly z důvodu nových skutečnosti zjištěných při realizaci stavebních prací a v
důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele EI chyba v PD [J chyba zhotovitele[] vyšší moc[] jiné oko{nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř



Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-04



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-04 - Změna provedeni výplní otvorů INT

Popis a zdůvodněni změny: Splnění požadavků vyp|ývajÍcÍch z nového Požárně bezpečnostního řešeni
(PBŘ) ze dne 25. 9. 2018 v návaznosti na dispoziční řešeni místnosti 1.01 byla provedena změna u
truhlářského výrobku T46, kdy nové technické řešení je specifikováno na dvoukřídlé požární dveře
celoprosklené z hliníkového profilového systému v odstínu RAL 9006 s požární odolností El 30DP3-
SC2.

Dále u truhlářských výrobků t19, T21 byla zvětšena výška dveřních posuvných křídel tak, aby nebylo
nutné dodatečně doplňovat nadpraží otvoru pomocnou konstrukcí. U výrobku t 20, byla dveřní zárubeň
rozšířena o konstrukci plného dveřního nadsvětlíku tak, aby nebylo nutné dodatečně doplňovat nadpraží
otvoru pomocnou konstrukci a dveřní kování bylo osazeno požárně bezpečnostní paníkovou hrazdou.

Dále u truhlářských výrobků t35. t38. T39 bylo kováni dveřních křídel osazeno požárně bezpečnostní
paníkovou hrazdou, skleněná výplň v provedeni bezpečnostní lepené sklo, výrobky byly doplněny o
dveřní obloZkové zárubně.

Současně u truhlářských výrobků t16, t19, t20, t21, T23, T35, T38, T39 bylo provedeno materiálové
sjednoceni na dřevěný rám, voštinová nebo dřevotřísková výplň s povrchovou úpravou z dubové dýhy
v odstínu dub evropský přírodní.

Dále pro výrobek T37 byl, z důvodu umístění na rozhraní vytápěného a nevytápěného prostoru a s
ohledem na vlhkostní vlivy, použit certifikovaný h|jníkový dveřní profilový systém s fixním nadsvětlíkem
v barevném provedení RAL 9006.

Truhlářský výrobek T23 byl na základě požadavku objednatele upraven na dvoukřídlé posuvné dveře z
původních jednokřidlých a pevného obkladu. Dále výrobek t24 včetně školních tabuli byl zrušen a s
ohledem na PBŘ nahrazen zděnou stěnou.

Uvedené změny vznikly z důvodu nových skutečností zjištěných při realizaci stavebních prací a v důsledku
okolnostI, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-241.881,28 Kč +241.881,28 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

O,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

,?Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: "
'r

i "" ?j|i:':::;':(:":t tj :
],, '"""""""""l)'"""""""""""

'i , --··--'""_'" "'""" '""" ' "' Ĺe:ljě),,d}'ng '?l cons j',,

Dat,m, 24, 99, 2019 Datum: 24, 09, ?N



Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY ' číslo OZ: 38

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019
Název akcĹ:' ,,Přestavba býválé s'okoloVny na kom unitni centrum v Konici"

' Ĺ: ' ' -' ·· t' "
l

Způsob odeslání l předání , p?štou[j ,' ' e-mailemQ faxem[j osobně®

datum: . ' " " - "" ĺ , j
' ' , ' , ' ' ' · t 'Odkazy na specifikaci:

. ...,
.. .: na yýkresy: ' ,' -'í r ,',"

. , .na rozpočtové podklady: vCp,6-09.01 , ',·' ',' , '" ' '"

' r ' 'r ·na jinou část ,smlouvy: , ^ ', ' ,,, '. ,
F '

_

Předmět změny: VCP6-09.01 -- Zrněny v projektu - zásuvky, vypínače

Popis a zdůvodněni změny: Před realizací rozvodů NN a SLBP byla provedena s objednatelem
koordinace rozmIstěni elektrických ovládacích a užitných prvků s ohledem na provoz objektu
(vztah zásuvek a vypínačů ke dveřím, Hl, zařizovacím předmětům apod.). Při této koordinaci
umístěni zásuvek, vypínačů a dalších prvků ovládání došlo ke změně počtu zásuvek a vypínačů,
ke změně jejich polohy a typu (strojků vypínačů).

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce: ,

záměr objednatele EI chyba v PO EI chyba zhotovite|ea vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovite|e% Jan Šenkýř

,,
-Stanovisko technického dozoru stavby: Ing' lPave| Svoboda ("j

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Paůe! "Svoboda' ' '

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.01



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.: 38

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.
r W ľ l " l l

Změnový list vystavil: |ng: jan šenkýř ·.', ,,.,, . ,'

Datum: 24. 9.'2'0Í9'
1l -' i ' ; : r

L

G

1K ŕ .

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souiadu se, d dílo tutci změnu rozsahu díla:

Předřnět změny: VCP6-09.01 -- Změny v prcyjekm ··-' zásuvky, vypínače

Popis a zdůvodněni změny: Před realizaci roz'v(-'(jú nn a SLEšP byla provedena s objednatelem
koordinace rozmIstěM e|ektrických (jv|ádacícf! c! užitných prvků s ohledem na provoz objektu
(vztah zásuvek a vypínačů ke dvetím, F!!, zařiz()v#,cím předmětům apod.). Při této koordinaci
umístěrň zásuvek, vypínačů a dalších prvků ovládárii došlo ke zinéné poCtu zásuvek a vypínačů,
ke změně jejich polohy a typu (strojků \/yplr|ač,ů).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-633,00 Kč +3.841,40 Kč

výsledná cena změny bez DPH ' Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3.178,40 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

·' '- ' "N ' "" ' ' """" "' ""' " l ··."' "-"' "

j i ) |),:',.:,',,"G",|,::"))'l)
! "' , ., - . " .·'.' "- "' 2 ,:.1?'r{j g ,.'·:' uc'ru
b

Datum' 2 4, 09, '131'?! Datum: 24. C9. 2019

Za územní odbor 1ROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 39

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom un itní centrum v Konici"

Způsob odeslánN předání poštou[j e-mailem[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-09.02

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-09.02 - Doplněni ovládání pro svítidla SV8 a SV9

Popis a zdůvodněni změny: Při koordinaci byl upřesněn požadavek na ovládánI světel v mč.106
a 102. V mč.106 původně 2 vypínače (ovládánI pro všechny světla zaráz), nově 6 vypínačů
(ovládání světel po řadách). V mč.102 původně 2 vypínače pro ovI. celého sálu zaráz, nově
ovládání po řadách (6 vypínačů). K vypínačům doplněny prvky pro aktivní ovládánI a prvky
v rozvaděči.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele a chyba v PD a chyba zhotovitele[] vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: lng..f'avel Svoboda ,.,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příbha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.02



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 39

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř '

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-09.02 - Doplněni ovládání pro svítidla SV8 a SV9

Popis a zdůvodnění změny: Při koordinaci byl upřesněn požadavek na ovládání světel v mč.106
a 102. V mč.106 původně 2 vypínače (ovládáni pro všechny světla zaráz), nově 6 vypínačů
(ovládáni světel po řadách). V mč.102 původně 2 vypínače pro OvI. celého sálu zaráz, nově
ovládání po řadách (6 vypínačů). K vypínačům doplněny prvky pro aktivní ovládání a prvky
v rozvaděči.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +32.480,30 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

32.480,30 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovh'ele:

": ,., " ""i')
;u ltsC), F'řÍkc]|) :3

""' ""' '"")""" """""' ' 802 ň(j

, ,., ,, ,3,. , , , &

Datum: 2 4, 09, m Datum, 2 4. di 2919

Ověřil:

Schválil:

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

' \



, .,
Ý ' ,

ä

OZNÁMENÍ ZMĚNY ' číslo OZ 40
, .Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 83tý6, 602 00 Brno

'.J i ' ' . ' , ' ", '
Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019
NázeÓ akce: ,ýřestavba bývalé sokiiovny na komunitní centrum v Konici"

' g '

Způsob odeslánI/ předáni poštou[j e-mailem[] faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci: ,
, , . Ťna Ýýkresy: ' ',',', " , ,,"' , :". ' '

. na rozpočtové podklady: VCP6,09:03 " -':'"- ' ' ' ' .

·\na jinou část smlouvy:' ' , ,, ,. ,, . , "

Předmět změny: VCP6-09.03 - Změna ovládání svítidel SV5

Popis a zdůvodnění změny: Na pódiu navrženo 6 pólohovatelných nasvětlovacích reflektorů (3
na levé a 3 na pravé straně). Původní ovládáni (zapínání 3 + 3 světla = 1 dvoj kdíbkový vypínač)
změněno na ovládáni každého světla zvlášť (3 dvoj kolíbkové vypínače).

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele ř1 chyba v PD ř1 I chyba zhotovite|er1 vyšší mocQ jiné oko|nosti[g

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jarí Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ·' ;

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pave! Svoboda ,
K"'

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.03



...

ZMĚNOVÝ LIST Ičkio ZL: 40
,. . . , .Zhotovitel: WELLCC) BrnQ s:r.o.

.. , . , . . ,
Změnový list vystavil: |ngn .jan šenkýř

rDatum: 24. 9. 2019 . " '

Podepsaní zmocněnci potvrzují v soulady se Sm!ůuvou o diio tu'to změnu rozsahu díla:

' ' '. ? '

Předmět změny: VCP6-09.03 Z{ňěňa oviádáňí svítidel SV5
. ,Popis a zdůvodněni změny: Na pódiu navrženu 6 poiohovatelných ríasvětlovacích reflektorů

(3 na levé a 3 na pravé straně). Původní ovládám (zapíiíárH 3 + 3 světla = 1 dvoj kolibkový
vypínač) změněno na ovládáM každého světla zvlášť' (3 dvoj kolibkové vypínače).

Počet připojených listů specifikaci: Počet µřipojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : , Cena \/iceprací bez DPH :

-O,- Kč +4.367,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Ncvě sjednaná lhůta dokončení díla:

4.367,80 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ,, ,,. , Podpis zmocněnce zhotoyůĹele:
el 'l " " i|q" " ..' t ,

ý'\"1.ř" j

Ĺll'.tii,',j, ','?..'1"

_j
",,:' 'i !' ": (,.l)

.1 :|,,(",":éťi :!'j:,':,'"/!,:':)'",}:,,..,, ,B: { { ( ]""'""{'}N

D"t'"' 2 09 m Datum' %0 ©p "H19

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY ,
, - , číslo OZ: 41¥

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno
i L ,

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání
,

poštou[j ' e-mailem[j faxemQ osobně®

datum: ' ,, ' ,' '

Odkazy . na specifikaCi: '
'

na výkresy: ' .

na rozpočtové podklady: VCP6-09.04

na jinou část smlouvy: ' "

Předmět změny: VCP6-09.04 - Doplnění prvků do rozvaděčů a kabeláže např. doplnění pro
ovládáni svítidel tlačítky

Popis a zdůvodnění změny: PO stanovila ovládánI osvět|ení v MČ 101a, 101, 102 římsy a ve
106 ovládání tlačítky. Tato změna doplňuje do rozvaděčů relé a nutnou kabeláž.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Q chyba v PD 17 chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

k

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ?,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda
"\

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.04



L

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 41

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.-o. '

Změnový list vystavil: Ing,, jan Šeríkýř

Datum: 24. 9. 2019

ÝPodepsaní zmocněnci potvrzu jí v souiadu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-09.04 - Doplnění pn)ků do rozvaděčů a kabeláže např. doplněni pro
ovládáni svítidel tlačítky (chybělo v PD)

Popis a zduvodnění změny:

Popis a zdůvodněni změny: PI) stariovúa ovládán! osvětleni v MČ 101a, 101, 102 římsy a ve
106 ovládání tlačítky. Tato změne ci'?p!ňlj.ie do rozvaděčů relé a nutnou kabeláž.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +9.996,50 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

9.996,50 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce z,)9tovite|e:

,,,'{"i"'
í"" "".':."Ĺ"iĹ·' ..'". '- :::'Á:, Níky '3

:h O,l:)' ;,'i \';""' : i·i,f n ' 6(.)Ží ' "
,",;j O )m'l.u)c'|:Í':)N.,

-y l ' , . ,..- -- . . .

,r, ., , , , .., · ' l

D't'"' 2 Ĺh ě9, 2019 Datum' u 09.

Ověřil:

Schválil:

Za územní odbor IROP prO Olomoucký kraj



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 42

Zhotovitel: . WELLCO Brno s.r.o., Příkop 83816, 602 00 Elrno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštoua e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci: ' ,
, .

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-0éĹ05

na jinou část smlouvy:

.. .

Předmět změny: VCP6-09.05 - Doplněni kabeláže do rozvaděče R13 - přívod na hřiště

Popis a zdůvodněni změny: Nové připojení NN rozvodu pro hřiště. Původní přípojka z fasády
sokolovny bude po dokončení díla zrušena - propojeni kabelu z hřiště do rozvaděče R13 - viz
projekt předaný objednatelem. Na základě požadavku objednatele.

Počet připojených listú specifikaci: '

Díjvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele ! ] chyba v PD El chyba zhotovitele[] vyšší mocO jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavd Svoboda '"j

Stanovisko projektanta stavoy: Ing. Pavel Svoboda
1"""|

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.05



ZMĚNOVÝ LIST ' číslo ZL: 42

Zhotovitel: WELLCO' Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan $eňkýř '. q .

Datum: 24. 9. 2019 '

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souládu se Sľrki(jíjvou o dílo tutci zrněnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-09.05 -· Doplnění kabeláZe do rozvaděče R13 - přívod na hřiště

Popis a zdůvodnění změny: Nové připojení' NN rozvodu µro hřiště. Původní přípojka z fasády
sokolovny bude po dokončeni díla zrušena -' p'Iopó,jéní kabelu z hřiště do rozvaděče R13 - viz
projekt předaný objednatelem. Na základě požUavkii objednatele.

Počet připojených listů specifikací: Počet přípojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +7.716,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7.716,40 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ,,, .. ,.. Podpis zmocněnce zh?tovite|e:
e! ' ' '"i:i:}j) |:u!!:;ii

ii., -.-. ,,. " ' " ' (,.

ý:,,b

Datum, 2 4a 09, 2019 Datum, ú U9. 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 43

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštouQ e-mailem[] faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-09.08

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-09.08 - Změna trasy kabeláže - Silnoproud

Popis a zdůvodněni změny: DoplněnI metráže kabelových rozvodů dle skutečného vedení tras.
Vzhledem k zjištění stavu stávajÍcÍch konstrukcí a k zjištěné geometrii stávajiciho objektu
(zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) a dále vzhledem ke změně SDK podhledů bylo
přistoupeno ke změně tras kabeláže.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovite|ea vyšší mocB jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda °í

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel
l \

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.08



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 43

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu d ila:

Předmět změny: Změna trasy kabeláže - Silnoproud

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění metráže kabelových rozvodů dle skutečného vedenítras.
Vzhledem k zjištěni stavu stávajÍcÍch konstrukci a k zjištěné geometrii stávajícího objektu
(zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) a dále vzhledem ke změně SDK podhledů bylo
přistoupeno ke změně tras kabeláže.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O.- Kč +3.293,50 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3.293,50 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ... Podpis zmocněnce,zhotovitele:
.. .., ., ,.. , ,,
) i'::'::'.;!"!|(E · ', "" """č;:i}

,
'"""""""""""":.:"""""""""""""

g"<ts. ';';'"í J

Datum 2 4 09, NIB Dat,m 24 GB, 20N

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 44

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum:24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánU předáni poštouQ e-maiiemQ faxemQ osobněSg

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-09.09

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-09.09 - Změna trasy kabeláže - Slaboproud

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění metráže kabelových rozvodů dle skutečného vedení tras.
Vzhledem k zjištěni stavu stávajících konstrukci a k zjištěné geometrii stávajÍcÍho objektu
(zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) a dále vzhledem ke změně SDK podhledů bylo
přistoupeno ke změně tras kabeláže. A dále doplnění odboček k jednotlivým koncovým prvkům
na středy místností (rozhlas, čidla apod.) z důvodu PBŘ. Veškeré trasy EPS kabelů musely být
kotveny na nespalnou konstrukci (zed').

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PO EI chyba zhotoviteieQ vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.09



I

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 44

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-09.09 - Změna trasy kabeláže - Slaboproud

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění metráže kabelových rozvodů dle skutečného vedení tras.
Vzhledem k zjištěni stavu stávajícIch konstrukcí a k zjištěné geometrii stávajícího objektu
(zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) a dále vzhledem ke změně SDK podhledů bylo
přistoupeno ke změně tras kabeláže. A dále doplnění odboček k jednotlivým koncovým prvkům
na středy rrňstností (rozhlas, čidla apod.) z důvodu PBŘ. Veškeré trasy EPS kabelů musely být
kotveny na nespalnou konstrukci (zed').

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +6.415,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

6.415,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce '(jbjean*le:,,,, , , , ' ' Podpis zmocněnce otovitele: """Ô
!Ý! l' ,, J i ',, ,:/ í" Ĺ !'1.

'i Šl ' """""""")""""""' ' |!,j':'i,',"",::':;""():|
tí &

Datum 24, 7919 Datum Z 4ng,

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 45

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánI l předání poštou[] e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-09.10

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-09.10 - Příprava pro zařízeni přenosu na HZS NN+SLBP

Popis a zdůvodnění změny: Měřením signálu vysílače přenosu EPS na HZS bylo zjištěno, že
původní umístěnI vysílače v MČ109 je nevyhovující (signál byl příliš slabý a nestálý). vyhovujÍcÍ
intenzita a stálost signálu zjištěna v podkroví nad MČ103. Vzhledem k délce trasy pro spojení
vysílače a ústředny EPS nutný zesilovač a nová trasa kabelů. Napájení připojeno před tlačítky
až v přípojkové skříni (dle předpisu).

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PO El chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®
,P

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř '

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,.,.

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svo

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.10



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 45

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-09.10 - Příprava pro zařízení přenosu na HZS NN+SLBP

Popis a zdůvodnění změny: Měřením signálu vysílače přenosu EPS na HZS bylo zjištěno, že
púvodní umístění vysílače v MČ109 je nevyhovující (signál byl příliš slabý a nestálý). vyhovujíci
intenzita a stálost signálu zjištěna v podkroví nad MČ103. Vzhledem k délce trasy pro spojení
vysílače a ústředny EPS nutný zesilovač a nová trasa kabelů. Napájeni připojeno před tlačítky
až v přípojkové skříni (dle předpisu).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +14.037,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14.037,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: , , ., ,, ,, Podpis zmocněnce zŕ!ptovite|e:
" " K' ,ij '"' ',' ý

(:í)}

! :'&' :""""' '

l

,.,Ĺ."Ĺ;:»":"::'.',,' ŕbľu ",':: ' " ""říkciµ 6 \

i U,,, .y ,,1.Áj.. Ĺ"",".'"""""' l |),:':::: "O? '";í
!l :S ' ,f!, l

, ,., """" "'
l'",l

l2 09, ?ňi9Datum: '" " Datum: 24 Ctí M19

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 46

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-09.12

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-09.12 -- Zásuvka a přívodnÍ kabel nad prostor jeviště

Popis a zduvodnění změny: Doplněni rozvodů kabeláže a zásuvek do prostoru půdy nad
jevištěm MČ103. Požadavek objednatele.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PO [J chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pa,?e| Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.12



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 46

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-09.12 - Zásuvka a přIvodnI kabel nad prostor jeviště

Popis a zdůvodněni změny: : Doplnění rozvodů kabeláže a zásuvek do prostoru půdy nad
jevištěm MČ103. Požadavek objednatele.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "2.806,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2.806,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele:
, ,. ,,

Podpis zmocněnce z,Kotovitele:
ä ,ř|i " l|:"":" R"" j':':' "j' 'iĹ'""'7.' : ' ""Ĺ'ij'\), i,,:,,,,,:,,.,', l )'j::ii'j'i

i ., ,,,,., , '" · ... . ... .-' '1G É: CC Mm'RĽ;c'TToN ,

Datum: 24, 09, 2919 Datum' 24, 09, 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 47

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-09.14

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-09.14 - Příprava pro rozvody Strukturované Kabeláže

Popis a zdúvodněni změny: Doplněni kabeláže, napájeni strukturované kabeláže EPS a datové
sItě a příprava trasy pro slbp přípojku. Zadání objednatele.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele ® chyba v PD a chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné okdnostiQ

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda
d"..

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-09.14



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 47

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-09.14 - Příprava pro rozvody Strukturované Kabeláže

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění kabeláže, napájeni strukturované kabeláže EPS a
datové sitě a příprava trasy pro slbp přípojku. Zadání objednatele.

Počet připojených listu specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O.- Kč +25.553,80 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

25.553,80 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele:
. ,, ,. ,

Podpis zmocněnce z99tovite|e:

M"""" '!""""""""' "' "
- i ('i')!l :J, r si /j l l

g' ' j.,!; y ,: á 'l? ': .'l 1'·, ' " ,)'"! |'.,j',:,',":·,:':',')'",'::!
l ,!'3 ::.TK)NĹ

.W '

Datum: 2 Iq. CC:, m Datum: 24 09, 2019

Ověřil:

Schváli!:

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 48

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštoua e-mailem[j faxema osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-10

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-10 - NN - světla v MČ102

Popis a zdůvodnění změny: Změna provedeni a polohy svítidel v MČ102. Původní návrh
změněn z důvodů PBŘ shromažd'ovacich prostor.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele a chyba v PO [J chyba zhotovitele[] vyšší moc¶ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6.-10



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 48

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-10 - NN - světla v MČ102

Popis a zdůvodnění změny: Změna provedení a polohy svítidel v MČ102. Původní návrh
změněn z důvodů PBŘ shromažd'ovacich prostor.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +0,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

O,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
,jR

r" . '. ,,'... .. , ,, ,, '" '; { ígt' ř"j l ' , ""

"' " ""' ' " "' " """?,'"/
(

''"'"-"' "" ""' l"""' ! '=::)
,

, "
! ,-č!,'

Datum: 2 4, 09, 2019 Datum: 24. 09, m

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 49

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánI/ předání poštou[j e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-11.1

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-11.1 - ZTI - nová trasa potrubí

Popis a zdůvodněni změny: Vzhledem k zjištění stavu stávajících konstrukcí a k zjištěné
geometrii stávajiclho objektu (zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) bylo přistoupeno ke
změně tras potrubí vodovodu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [j chyba v PD LI chyba zhotovite1e[] vyšší rňocg jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-11.1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 49

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-11.1 - ZTI - nová trasa potrubí

Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k zjištěni stavu stávajících konstrukcí a k zjištěné
geometrii stávajÍcÍho objektu (zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) bylo přistoupeno ke
změně tras potrubí vodovodu.

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena vicepraci bez DPH :

-O,- Kč +15.557,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

15.557,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovj.tele:
q

!"" .':"il[.:j: i
,,lj k,', ,,', , ',l (l)

ä,,;ř' 'bádí!#

' ) j"č j):":,',',"¢::,f":',,:
ĺ" 'í"kí )'("Y'l{ }Ĺq

r
Datum u 09, m Datum 24. 1)9. 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 50

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštou[j e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-11.2

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-11.2 - Vytápěni - Změna trasy topení a sloučení větve 2 a 4

Popis a zdůvodněni změny: Vzhledem k zjištěni stavu stávajÍcÍch konstrukcí a k zjištěné
geometrii stávajícího objektu (zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) bylo přistoupeno ke
změně průběhu topných větví. Na základě změny trasy přistoupeno ke sloučení topných větvi.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD [J chyba zhotoviteie[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. pay:| Svob?da ( l""',

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-11.2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 50

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-11.2 - Vytápění - Sloučení větve 2 a 4

Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k zjištěni stavu stávajících konstrukcí a k zjištěné
geometrii stávajíciho objektu (zejména odskoků mezi zdivem 1NP a 1PP) bylo přistoupeno ke
změně průběhu topných větví. Na základě změny trasy přistoupeno ke sĹoučenÍ topných větví.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-2.113,- Kč +35.030,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

32.917,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatek?: , Podpis zmocněnce zhptovite|e:
""ť ::"",'," " , ,:1::... . .. . .. .. ... . .. ..· · · . ., ,

,, (,, y , "' ", ' "' ' '
" ; '.' ;' "" I!, '.?" ' ·)·.

"í' , ;'"" . ,; . ., ,. , .,,., .. , ," "" ' '""' "' ""' "' " "' " "
Datum, 24, 09. 2019 Datum: 24 gg. ŽU19

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 51
F

Zhotovitel: ' WELLCO Brno s.r.o., é'říkop 83Ó/6, 6Ó2 00 Brno

eObjednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánj předání poštou[j e-mailem[] faxem[j osobně®
Ydatum:

Odkazy na specifikaci: . - . '
. , .... .

na výkresy: ' , " '. ,' ' ," ·

na rozpočtové podklady: VCP6-11.3

na jinou část smlouvy: - '
7

Předmět změny: VCP6-11.3 -' Vytápění - změna potrubí plast a měd' na uhIIkovou ocel

Popis a zdůvodnění změny: Sjednoceni materiálu potrubí topení. Odstranění negativního vlivu
teplotní roztažnosti na pevnosti spojů a přechodů trubních rozvodů topení.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD [J chyba zhotoviteieQ 'vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Ján Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. :ave| Svoboda ,,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda ,-
\

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-11.3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 51

.Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. '

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř. ' . '
' Y,

Datum: 24. 9. 2019
L

,

k

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se SmlĹuvou o dílo tuto zŕněnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-11.3 - Vytápění - změna potrubí plast a měd' na uhlíkovou ocel

Popis a zdůvodnění změny: Sjejnocéni materi'álu µotrubi topení. Odstranění negativního vlivu
teplotnI roztažnosti na pevn'osti sňjjů a Ďčechůdt'j, tyubnich rozvodů topeni.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-131.755,- Kč +101.476,50 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-30.278,50 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce,,,,?hotovite|e:
q

) :):::7':}¢: :

,'f ('ý Nťii 1¢,( íC. [
..-,,,,...

Datum' 2 4, 09, ?019 Datum: 24 19., 2019

Za územní odbor 1ROP pro olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 52

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitni centrum v Konici"

Způsob odeslání/ předání poštou[j e-mailemQ faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-11.4

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-11.4 - ZTI a Vytápěni - izolace
Popis a zdůvodněni změny: Změna ti. a množství tepelné izolace potrubí topení a vodovodu. '
Na základě změny průběhu tras vodovodu a topeni. Změna tloušt'ky tepelných izolací vychází
ze zvýšeného požadavŔu na tepelně technické řešení rozvodů.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Cl chyba v PD [J chyba zhotovite1e[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. payel Svoboda '"")

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Přibha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-11.4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 52

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-11.4 - ZTI a Vytápění - izolace

Popis a zdůvodnění změny: Změna ti. a množství tepelné izolace potrubí topení a vodovodu. Na
základě změny průběhu tras vodovodu a topeni. Změna tloušt'ky tepelných izolacI vychází ze
zvýšeného požadavku na tepelně technické řešeni rozvodů.

Počet připojených listu specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +13.873,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13.873,17 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: . . , ,, ,., Podpis zmocněnce zhotovitele:
C

l S I! i"' :":,' :"í ' ) j'"i ') i" ji ': !
: ľ- i j,r' |',',í':"; i á':' ': , ' 4 . (-B]
: Ä.1L)\..i : :" fä ('U:4' Ĺ"\j !y), 3'

i Ž,,' (:'i():...i'.. ' ' "' "' ,S'i lcŕNj
',

Datum, 24 U9, 7919 Datum: 24, m

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 53

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánú předání poštouQ e-mailem[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-11.5

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-11.5 - Vytápění - ostatní

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění potřebných dílů topení.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele a chyba v PD [J chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: |ng: Pavel Svoboda 'í

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

PřIloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-11.5



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 53

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-11.4 - ZTI a Vytápěni - izolace

Popis a zdůvodnění změny: Doplněni potřebných dílů topení.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +22.066,16 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

22.066,16 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
:'ii1',' l., .) i"",,,",., : 3' ,,,, ,,, , (!j;

i
i 'j l 1"; il J(. u'A

l
f' \ %

Datum: 2 4. ůS, Datum: 24 0'9, T'?

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 54

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštouQ e-mailemQ faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-12

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-12 - Úprava trasy přípojky vody 2,8 m

Popis a zdůvodněni změny: Po odkryti stávající trasy stávajlci přípojky vody do objektu zjištěna
prostorová kolize s nově navrhovaným odvodním potrubím VZT. Vzhledem k rozměrům a trase
potrubí VZT bylo přistoupeno ke změně trasy přípojky vody. Vzhledem k blízkému křížení
vodovodního potrubí s potrubím VZT byla přípojka tepelně zaizolována kvůli možnosti
promrzání.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel S;:bo:a I-)

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda ŕ

PřIloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-12



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 54

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smiouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny' VCP6-12 - Úprava trasy přípojky vody 2,8 m

Popis a zdůvodnění změny: Po odkrytí stávající trasy stávajÍcÍ přípojky vody do objektu zjištěna
prostorová kolize s nově navrhovaným odvodním potrubirn VZT, Vzhledem k rozměrům a trase
potrubí VZT bylo přistoupeno ke změně trasy přípojky vody. Vzhledem k blízkému křIženi
vodovodního potrubí s potrubím VZT byla přípojka tepelně zaizolována kvůli možnosti
promrzání.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena vIceprací bez DPH :

-O,- Kč +7.300,11 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7.300,11 Kč

'Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
,l'

r" m'si '"(
ľ " k

'""i')!'t ·"' ' " ' : i.,

m,,, A!.,.,yµrá'""i :
f.':,' ,,, ,, ,.,. , ,'l &

Datum· u 09, ?019 Datum' 2L, 09, 2919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 55

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštou[] e-mailem[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-13

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-13 - Přezděni ostění otvorů MČ107/106 a 108/106

Popis a zdůvodněni změny: Po odstranění omítek stávajÍcÍho zdiva a provedení nových otvorů
došlo pod uložením nových ocelových překladů a průvlaků ke ztrátě soudržnosti cihelného zdiva
ve spárách. Z důvodu statického zabezpečeni zdiva přistoupeno k podepření nadpraží,
vybourání nesoudržného zdiva a opětovnému dozdění s provázáním se stávajícím zdivem
pomocí ocelových kotev.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PO [J chyba zhotovite|ea vyšší mocQ jiné okoinosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda """"}

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda
^\Li j/'iJ,/

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-13



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 55

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-13 - Přezdění ostění otvorů MČ107/106 a 108/106

Popis a zdůvodněni změny: Po odstraněni omítek stávajícího zdiva a provedení nových otvorů
došlo pod uloženIm nových ocelových překladů a průvlaků ke ztrátě soudržnosti cihelného
zdiva ve spárách. Z důvodu statického zabezpečení zdiva přistoupeno k podepření nadpraží,
vybourání nesoudržného zdiva a opětovnému dozdění s provázáním se stávajícím zdivem
pomoci ocelových kotev.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +27.224,90 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

27.224,90 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele' Podpis zmocněnce zhotovitele:

! \ :)i' : . - ,
1"'"/{ l"i mi !

I " ' t' "' l '!.
ď"

Datum: u 09, m , Datum: Í4, 09, 2%

Ověřil:

Schválil:

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 56

Zhotovitel: \NELLC0 Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánů předání poštou[j e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-14

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-14 - Změna výškového členění a nová podlaha v MČ 101a, 101, 104,
122, 121

Popis a zdůvodněni změny: Na základě požadavku objednatele provedeno sjednocení výškové
úrovně výše uvedených místností a přeřešení navazujicich schodů.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PO chyba zhotovitele[j vyšší mocO jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. f'avel Svoboda ",l

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-14



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 56

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-14 - Změna výškového členění a nová podlaha v MČ 101a, 101, 104,
122, 121

Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele provedeno sjednocení
výškové úrovně výše uvedených Mstností a přeřešeni navazujících schodů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +120.090,98 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

120.090,98 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: , .. . Podpis zmocněnce zh9tovite|e:
! NÍ i "' ,'If 'i; 1(

i
"" , "' " """ ' '

· .H' i
{"].'\"J'"')[ 'n ":'" i"' 1"r'"n 'l ':""),',,,,.,, , " _,. ,, ,,. .-I: l·,!::::,

'" i
6ť

Datum' 24, 09, ?819 Datum' 24 09. ?019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 57

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštou[j e-mailem[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-17

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-17 - Vyrovnání vnitřních omítek

Popis a zdůvodnění změny: Po otlučení stávajících omítek zjištěny hrubé nerovnosti stávajících
zdí (20-60mm) a odskoky. Provedeno hrubé vyrovnání.

Počet připojených listu specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotoviteieQ vyšší moc¶ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pa el svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6--17



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 57

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-17 - Vyrovnání vnitřních omítek

Popis a zdůvodnění změny: Po otlučení stávajících omítek zjištěny hrubé nerovnosti
stávajících zdi (20-60mm) a odskoky. Provedeno hrubé vyrovnání.

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-92.550,20 Kč + 175.535,68 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

82.985,48 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

;it:i:::'.3:{ } :
('y 'j;"y ,i l , :í, j '.

" ' " " " ' ,), ii'i:i ift)i' |'":',j:i"l':!':'::""():jN$..) ,f):
e'. l' ' " " '

Datum' u ě9, ?219 Datum' ii:" 09. ?(1(9

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 58

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánil předáni poštou[j e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-19

na jinou část smlouvy: '

Předmět změny: VCP6-19 - Dveře z MČ103 na půdu nad MČ102

Popis a zdůvodněni změny: Původní dveře v rámci upřesnění PBŘ přeřešeny jako požárně
odolné El30. Při instalaci ocelové dveřní zárubně zjištěno nevyhovující provedení ostění a
nadpraží dveří (ze dřevěného trámu). Nutno z důvodů požárně dělicí konstrukce vybourat
nadpraží, přezdít ostění a osadit nový překlad v provedení s odpovídajĹcÍ požární odo|ností.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele CI chyba v PD chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda
,;P\

PřIloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-19



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 58

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-19 - Dveře z MČ103 na půdu nad MČ102

Popis a zdůvodněni změny: Původní dveře v rámci upřesnění PBŘ přeřešeny jako požárně
odolné El30. Při instalaci ocelové dveřní zárubně zjištěno nevyhovujÍcÍ provedení ostění a
nadpraží dveří (ze dřevěného trámu). Nutno z důvodů požárně dělicí konstrukce vybourat
nadpraží, přezdít ostění a osadit nový překlad v provedení s odpovídajÍcÍ požární oddností.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

- O,- Kč +26.079,10 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

26.079,10 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ,,, ,. ,, ..r Podpis zmocněnce zhotovitele:
g · d \, · l ŕ ii. '"" ",: ,F"'ť.

, : Ý,
,,\. k

', 'yC"" í (:)'í
l 11" 'Y hi l' JĹ .· Á)\.. " 3 '" i i' [,'j' l'

, '!.,.,,,,,,,, "' .... 'l '=:
Dli"" "F' '\

j
Datum' 24, U9, ?Q19 Datum: 24 09., 2!N

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 59

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánú předání poštouC e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-20

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-20 - Dozdívka PBŘ dělících konstrukci po krov

Popis a zdůvodnění změny: Na základě změny odolnosti SDK podhledů viz D4, ZL24 (VCP3-
01) přistoupeno k rozdě|eni požárních úseků i nad rovinou podhledu.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele a chyba v PO Ľ] chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: In . Pavel Svoboda ..,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

PřIloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6--20



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 59

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souíadu se Srnlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-20 - Dozdívka PBŘ děhcích konstrukcí po krov

Popis a zdůvodnění změny: Na základě změny odolnosti SDK podhledů viz D4, ZL.24 (VCP3-
01) přistoupeno k rozdělení požárních úseků i riad rovinou podhledu.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O.- Kč +27.934,47 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

27.934,47 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele' ' ' , "' '" ;Podpis zmocněnce zhotovitele'
! It i 1

, ,,,, - '-·-"'""=>-l' ,
,. ... C

"' '""'""""" '"" '"" ( 'l } ?

) )

""" ' '
& coN:;yíuj{:TI.oN J

D,t,m 24, u. m D,t,m

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 60

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitni centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštou[] e-mailemQ faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-21

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-21 - Špric režného zdiva v podhledech SDK

Popis a zdůvodnění změny: stávající cihelné zdivo zakrývané šikmým obkladem lunet vykazuje
zvýšenou drolivost ve spárách. Z důvodů ošetřeni zdiva proti drolení spár proveden cementový
nástřik zdiva (špric). Požadavek objednatele.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD CI chyba zhotoviteieQ 'vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,.,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

PřIloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-21



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 60

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-21 - Špric režného zdiva v podhledech SDK

Popis a zdůvodnění změny: stávajÍcÍ cihelné zdivo zakrývané šikmým obkladem lunet vykazuje
zvýšenou drolivost ve spárách. Z důvodů ošetření zdiva proti drolení spár proveden cementový
nástřik zdiva (špric). Požadavek objednatele.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +11.159,19 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

11.159,19 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele.:-
.

- '-- Podpis zmocněnce zhotovitele:
: Ž'/'""k'( l |'"""\i' }|' "]" " m

i 4

g '""m " """ (,. í, ) t

) u ,"mi ; ěĺĹ

7/ )
%,::., (-jí)"' ""í

C)

. 2 4a 09, 1319Datum. Datum' Li, (Ĺ,,0 ?Q19

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 61

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánI l předáni poštouC e-mailem[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-22

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-22 - Přivzdušňovaci potrubí pro čerpací stanici kanalizace

Popis a zdůvodněni změny: Napojeni čerpací stanice splašků na samostatné odvětráni. Na
základě technické specifikace čerpací stanice bylo doplněno nad rámec PO samostatné
plastové odvětrávací potrubí pro čerpací stanici.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Ú chyba v PD a chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda l""')

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Přiloha: položkový soupis prací a dodávek č. 'JCP6-.22



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 61
T

Zhotovitel: WELLCO Brňo s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř . ,

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-22 - Přivzdušňovací potrubí pro čerpací stanici kanalizace
. , ,

Popis a zdůvodnění změny: NapojEní čer¢iací stanice splašků na samostatné odvětrání. Na
základě technické specifikace Cerpac'i stanice bylo doplněno nad rámec PO samostatné
plastové odvětrávací potrubí Dřo Ceroäd stanici.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +10.493,52 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10.493,52 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele:
,, , ,. Podpis zmocněnce zhotovitele:,F

! ""Á'Á' " ";
" ',t "JtfŇ.,i ,íl'",. k" ' -"""" ' í "lj},

)' , "' .........:'
l')'

Datum 243 09, m Datun 2 4. "ĹĹ9 2(119

Za územní odbor 1ROP pro olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 62

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitní centrum v Konici"

Způsob odeslánj předáni poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-23

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-23 - Dozdění zdiva u stropnic nových stropů nad 1PP

Popis a zdůvodnění změny: Na základě upřesněni řešení PBŘ byl dozděn prostor mezi věncem
a trapézovým plechem (na výšku ocelových stropnic). Provedeno z důvodů zpřísněného PBŘ
shromažd'ovacich prostor.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PO [J chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda .

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

PřIloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-23



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.' 62

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-23 - Dozdění zdiva u stropnic nových stropů nad 1PP

Popis a zdůvodněni změny: Na základě upřesnění řešení PBŘ byl dozděn prostor mezi
věncem a trapézovým plechem (na výšku ocelových stropnic). Provedeno z důvodů
zpřísněného PBŘ shromažd'ovacich prostor.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +15.977,43 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

15.977,43 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednate|e: . ... Podpis zmocněnce zhotovitele:
" ' :' :! ,ii' ""·"1", :. ' :' " í j?

· m.'""'ľ i: '\}', l" ':""" ' "' ""' l '

""ji

"" . " ' t!)
I,:)" ,f!, !!}ľ',i

Datum, u 09, 2019 Datum' u. CIL m

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 63

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštoua e-mai!em[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-24

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-24 - zvýšená ti. sanační omítky u kamenné stěny v suterénu

Popis a zdůvodnění změny: Po odkrytí stávajících kamenných konstrukcí obvodové zdi sklepa
a provedení nových zděných konstrukci zjištěn v mč110 a 112 výrazně nerovný odskok
kamenného zdiva. Ten byl řešen zarovnáním pomocí sanačních omítek. V MČ110 vytvořeno
odstupňování zdi odskoky.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD Q chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing, Pavel Svoboda ')

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-24



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 63

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-24 - zvýšená ti. sanační omítky u kamenné stěny v suterénu

Popis a zdůvodnění změny: Po odkryti stávajících kamenných konstrukcí obvodové zdi sklepa
a provedeni nových zděných konstrukci zjištěn v mč110 a 112 výrazně nerovný odskok
kamenného zdiva. Ten byl řešen zarovnáním pomocí sanačních omítek. V MČ110 vytvořeno
odstupňování zdi odskoky.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +18.370,06 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

18.370,06 Kč
,

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněn,ce.,,o.bjednate|e: , - .- ., Podpis zmocněnce zhotovitele:
i i'.qi j );':": 'Ĺ"""' :)' '""'"""""" """"""""""' i W , - "i"'))

... l "' ' ' '.'! ,
,.,, ,:'2' ("' ""i' l

.
2 Ĺh 09, 2019 'Datum. Datum: 2,4" OIL 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 64

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánil předání poštouQ e-mailemQ faxemQ osobně®
,datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-25

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-25 - Posunutí stávajiciho otvoru o 100mm
Popis a zdůvodnění změny: Při provádění prací v suterénu pod mč103 zjištěn odskok stávající
suterénni zdi zakrytý původním stropem. Nově zaměřená dispozice neumožňovala provést
řádně konstrukci nových schodů do 1PP. Z toho to důvodu došlo k posunutí stávajícího otvoru
ve stávajIcI obvodové zdi.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele CI chyba v PD a chyba zhotovite|ea vyšší mocQ jiné cko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing, P vel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing, Pavel Svoboda

Přibha: položkový soupis prací a dodávek č,. VCP6-25



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.' 64

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou c) dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-25 - Posunutí stávajícího otvoru o 100mm

Popis a zdůvodnění změny: Při prováděni prací v suterénu pod mč103 zjištěn odskok stávajÍcÍ
suterénni zdi zakrytý původním stropem. Nově zarněřená dispozice neumožňovala provést
řádně konstrukci nových schodů do 1PP. Z toho to důvodu došio k posur)uti stávajícího otvoru
ve stávající obvodové zdi.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +2.904,47 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2.904,47 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce..objed,natele: , ·" '" ', Podpis zmocněnce zhotovitele:
! !,'"!i !:,'i',"' ,, : :) :: : jr" '"W

" .)" í;'": "i' l,',.';'"' ,, ' '1¢"|' ! """'"" '" '" "' ("i'

"
"" .... - , .)

1yng &jom]."i<UcT]c)N
,,k

Datum: u 09, m Datum' " 24 U9,

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 65

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštou[j e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-26

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-26 - Nová podlaha v MČ006 až 009,005 a 013

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění původní nášlapné vrstvy zjištěna nevyhovující
skladba původní podlahy (pod dlažbou byl pouze 5cm silný cementový potěr z hubené drdícI
se MC). PD předpokládala využití podkladních vrstev staré podlahy, to však nebylo skrzevá
jejich absenci respektive nevyhovující stav možné. Nevyhovující skladba nahrazena řádnou
skladbou.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele a chyba v PD [J chyba zhotoviteieQ vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Ťavel Syoboda ,'-,,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-26



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 65

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-26 - Nová podlaha v MČ006 až 009,005 a 013

Popis a zdůvodnění změny: Po odstraněni původní nášlapné vrstvy zjištěna nevyhovující
skladba původní podlahy (pod dlažbou byl pouze 5cm silný cementový potěr z hubené drdíci
se MC). PD předpokládala využití podkladních vrstev staré podlahy, to však nebylo skrzevá
jejich absenci respektive nevyhovujÍcÍ stav možné. Nevyhovujíci skladba nahrazena řádnou
skladbou.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O.- Kč +62.694,58 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

62.694,58 Kč
ŕ

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce Qbjedn.ate|e: Podpis zmocněnce zhotovitele:
1,,{',\ : ,jí ', . l ,) : ' :

Z
l"

*,

I) """"""""")"""""""""""' i
,. .... ,,, ../ "' ' ,, &

D,,,m. Z4 09, m Datum ÍL" "L'!í ^;;

Za územní odbor 1ROP pro Olornoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 66

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštou[] e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: '

na rozpočtové podklady: VCP6-27 '

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-27 - Zrušeni vodoměrné šachty

Popis a zdůvodněni změny: Při vyklízení suterénu stavby (v místě místnosti MČ009) nalezena
pod gumovou krytinou (položenou souvisle přes šachtu) a hromadou trosek stará vodovodní
přípojka s vodoměrnou šachtou. Šachta zrušena

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele U chyba v PD Cl chyba zhotovite|ea vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda i".

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda l""

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-27



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 66

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-27 - Zrušeni vodoměrné šachty

Popis a zdůvodnění změny: Při vyklízeni suterénu stavby (v místě místnosti MČ009) nalezena
pod gumovou krytinou (položenou souvisle přes šachtu) a hromadou trosek stará vodovodní
přípojka s vodoměrnou šachtou. Šachta zrušena.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +1.429,52 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1.429,52 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele" ', " '""i Podpis zmocněnce zhotovitele:
! 'r' ,)

1" I"UMG c()N:;"mj¢:T.IQNÍ
y

Datum, 24, 09, 2019 Datum' "24. m

Ověřil:

Schválil:

Za územní odbor IROP pro olomoucký kraj



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 67

Zhotovitel. WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštouC e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-28

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-28 - Zábradlí ze zídky YTONG MČ119

Popis a zdůvodněni změny: Doplnění zděného zábradlí se ztužujícím věncem při horním líci.
Doplněni nad rámec PO.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PO [J chyba zhotoviteieQ vyšší moca jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda '"·-,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-28



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 67

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-28 - Zábradlí ze zIdky YTONG MČ119

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění zděného zábradlí se ztužujícím věncem při horním líci.
Doplnění nad rámec PO.

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena vÍceprací bez DPH :

-O,-- Kč +5.502,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

5.502,02 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
:"."j:' :, :" ;" I' ' : l

i

"" '" ' i ,'·',' 1
·1 " 4' & ( ')l:, u' As4· y: 'í3C, :"'h'|CCjµ 6j

m áh'j 'mi:" r tnú (')(1 !)'pjg ,'q: ":ť}Ns'r|'č

Datum: 2Li, 09, ?919 Datum' 2L, U9, 2Q19

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 68

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 83816, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánI l předáni poštou[j e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-29

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-29 - Vyrovnání odskoku zdi u schodiště MČ119

Popis a zdúvodnění změny: Po odkrytí stávajícIch kamenných konstrukci obvodové zdi sklepa
a provedení nových zděných konstrukci zjištěn v MČ119 vedle schodiště výrazně nerovný
odskok kamenného zdiva. Ten byl řešen zarovnáním pomoci sanačních omítek a plentováním.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD [J chyba zhotovitele[] vyšší mocQ jiné okolnosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda .-·,

Stanovisko projektanta stavby: Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-29



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 68

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-29 - Vyrovnání odskoku zdi u schodiště MČ119

Popis a zdůvodněni změny: Po odkryti stávajÍcÍch kamenných konstrukcí obvodové zdi sklepa
a provedení nových zděných konstrukci zjištěn v MČ119 vedle schodiště výrazně nerovný
odskok kamenného zdiva. Ten byl řešen zarovnáním pomoci sanačních omítek a plentovánim

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +1.649,35 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1.649,35 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce ?hotovite|e:
::J )C.,.;' j':,,',, ,.:j i:', : ,l'

(j, ,,K ;:.';'":'::'[ "!'/řlĹ' i "j';
F- I"' (,,J

"' -'- --' fĹ'lCí & ['::ÓN::, Mjl., k..Nj

Datum: 24, OS, iQl9 Datum: 2L (N, m

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 69

Zhotovitel: \NELLC0 Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláníl předání poštouQ e-mailem[j faxemľj osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-30

na jinou část smlouvy:

Předmět změny' VCP6-30 - MČ103, 120 - odstraněni 3ks stávajÍcÍch přípojkových skřiní NN

Popis a zdůvodněni změny: Odstraněni plechových beden/rámú s dvířky. zazdění a zapravení
nik. Doplněni realizace nad rámec PO.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [ ] chyba v PD [J chyba zhotovitele[] vyšší moc[] jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,'.

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda
(

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-30



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.' 69

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-30 - MČ103, 120 - odstranění 3ks stávajících přípojkových skříní NN

Popis a zdůvodnění změny: Odstranění plechových beden/rámů s dvířky, zazdění a zapraveni
nik. Doplněni realizace nad rámec PO.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +5.513,53 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

5.513,53 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele' , , .. .-., Podpis zmocněnce zhotovitele:
:1 "';i"µ' ";. ; ,,,,,, ,,f"'

"")f"}','"ŕ\"ř l'"í'í"j !
" ' (j )]

,.,.,. "" ,:
)ING ,g C(")Ní;1'Rĺ K:'FĹC)N|

Datum: 24, 09, 2019 Datum: ""-'2'4':"1)9, 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 70

Zhotovitel' WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019
l

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštouC e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-31

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-31 - Revizní dvířka do podhledu

Popis a zdůvodněni změny: Na základě změny odolnosti SDK podhledů viz D4, ZL24 (VCP3-
01) navrženy odpovidajicí uzávěry dle PBŘ podhledu. Změna vyvolaná změnou upřesněním a
zpřísněním PBŘ shromažd'ovacích prostor a změnou odolnosti SDK podhledů.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele LI chyba v PO FJ chyba zhotoviteieQ vyšší moc[j jiné okolnost@

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ".

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda ,,
\,

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-31



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 70

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-31 - Revizní dvířka do podhledu

Popis a zdůvodnění změny: Na základě změny odolnosti SDK podhledů viz D4, ZL24 (VCP3-
01) navrženy odpovídajicí uzávěry dle PBŔ podhledu. Změna vyvolaná změnou upřesněním a
zpřísněním PBŘ shromažd'ovacich prostor a změnou odolnosti SDK podhledů.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +83.230,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

83.230,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce ouedn'atele. , " "' '"" Podpis zmocněnce zhotovitele:
l ,,,r
i j |1 ( N! íl
!
! 3 " "
" É (i')

|jj ,|:::í:, F:)::":](;q
2 4 09, 7019 ' L!U,!Lr)N(!g,! ')Nsn<(-'cnulyjDatum. " Datum' , 09, ?019 "'"

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ.' 71

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce' ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštouC e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-32

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-32 - MČ103 - stavební úpravy pro připojení hřiště na NN

Popis a zdůvodnění změny: Stavební úpravy pro nové provedeni napojeni NN pro hřiště (viz
ZL42 VCP6-09.05).

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PO LI ' chyba zhotovitele[j vyšší rňocg jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,l"" ,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-32 """"



ZMĚNOVÝ LIST ĹčIsb ZL: 71

Zhotovitel: WELLCO Brno S.ŕ.CL

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

f
Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Sínhuvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-32 -- MČ103 - stavební úpravy pro připojeni hřiště na NN

Popis a zdůvodnění změny: Stavební úp[avy pro nové provedení napojení NN pro hřiště (viz
ZL42 VCP6-09.05).

Počet připojených listú specifikaci: ' Poče! připojených výkřesú:

Cena méněprací bez DPH : Cena v|cepracj bez DPH :

-O,- Kč +937.62 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

937,62 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objedn,ate|e. - " '"", Podpis zmocněnce zhotovitele:
! "Y'jj :m ,,; ,",\ r : ,,,

,,if
í l, It 1T't '"l 'i' m-iní

, j "' ..- --)' ='::)';."))))
,'?:. t$.,?':!.]

Datum: 2 4 Lltl, µg Datum" Ĺiái 2919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 72

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailemQ faxem[] osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-33

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-33 - MČ121-125 zesílení stropní desky a doplnění skladby podlahy

Popis a zduvodněni změny: Po odstraněni podlahy v MČ121 až 125 zjištěna staticky
nevyhovující stávající betonová deska nad sklepem. Malá ti., silně zkorodovaná výztuž.
Provedena rubová ŽB deska a nová skladba podlahy.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Ú chyba v PO u chyba zhotovite|eW vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-33



zmCnovÝ LIST číslo ZL: 72

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-33 - MČ121-125 zesÍĹenÍ stropní desky a doplněni skladby podlahy

Popis a zdůvodnění změny: Po odstraněni podlahy v MČ121 až 125 zjištěna staticky
nevyhovující stávající betonová deska nad sklepem. Malá ti.. silně zkorodovaná výztuž.
Provedena rubová Zb deska a nová skladba podlahy.

Počet připojených listu specifikaci: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "48.205,88 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

48.205,88 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: . -, .m ..- Podpis zmocněnce zhotovitele:
ád l 1{, if úl. it It . .. '- l .? :Z . ii if'"

""'k'j,:j;' """"i i fŠ ,," C' "") (:i')"|
:'1 l

ll3C, F'říkúµ ('í

l
& ÉJt,,o %2 0(J

,!!t (:oHs'í'r[ k'"t[onň"Datum u. 09. 2019 Datum 24, 09. 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 73

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24, 9, 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštou[j e-mailemQ faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-34

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-34 - Dozdívky MČ103/121, MČ101

Popis a zdůvodněni změny: U stávajícího dveřních otvoru MČ103/121 po osazeni protipožární
zárubně nutno provést dozděni ostění s výplní sp|ňující požadavek PBŘ. U starého vstupu při
odstraňováni stávající výplně otvoru (starých vstupních dveří s nadsvětlíkem) zjištěna
nesoudržnost zdiva ostění a nestabilita nadpraží a podhledu (ten se částečně zřítil vlivem
odstraněni rámu dveří). Bylo přistoupeno k provedeni nového vyzděného ostění, nového
nadpraží dveří a podhledu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele ĽJ chyba v PO a chyba zhotoviteieQ vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-34



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 73

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-34 - Dozdívky MČ103/121, MČ101

Popis a zdůvodnění změny: U stávajiciho dveřních otvoru MČ103/121 po osazení protipožární
zárubně nutno provést dozdění ostění s výplni' sp|ňujicí požadavek PBŘ. U starého vstupu při
odstraňování stávající výplně otvoru (starých vstupních dveří s nadsvětlíkem) zjištěna
nesoudržnost zdiva ostění a nestabilita nadpraží a podhledu (ten se částečně zřítil vlivem
odstraněni rámu dveří). Bylo přistoupeno k provedeni nového vyzděného ostění, nového
nadpraží dveří a podhledu.

Počet připojených listu specifikaci: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena vicepraci bez DPH :

-O,- Kč +24,064,20 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

24.064.20 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednate|e,: , Podpis zmocněnce zhotovitele:
í' , ',' "" Ij' Í" "' " " "" " I

í ' 'l ' " i T

"""' """"' """"|.,',"7""' ·' """l

í!3C

. ' " ,'¥S"S !3nm 6(12 ŮŮĹ
R:

Datum: 2L·, 2919 Datum' u 09. 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 74

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánU předáni pQštouC e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-35

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-35 - Změna schodů a rampy v MČ101 a 121 (množství ani výsledná
cena se nemění)
Popis a zdůvodnění změny: Na základě změn projektu provedeno doloženi počtu a polohy
rampy, schodů a navazujících konstrukcí.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [t chyba v PO a chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stav6y:" Ing. Pavel Svoboda --

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a doÉÚvek'č,. VCP6-35



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 74

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-35 - Změna schodů a rampy v MČ101 a 121 (množství ani výsledná

cena se nemění)
Popis a zdůvodnění změny: Na základě změn projektu provedeno doložení počtu a polohy
rampy. schodů a navazujících konstrukcí.

·r

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O.- Kč +0,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

O,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce obiednate|e: Podpis zmocněnce zhotovitele:
Ir "' "" i .r"

" .t; :, "ii'...' :'-.' n" 'í.', It ,' ', .': !
3 Q)

ŕµ '"
" ' " "' ' íl \% " 'Gb h n.: =",,:;}

,~Datum' 24, 09, 2019 D,tum: 24, 09, 2019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 75

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštouQ e-mailemQ faxemQ osobně[g

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-36

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-36 - Dozděni ostění otvory MČ106/102, MČ101/102

Popis a zdůvodnění změny: Provedení šikmého ostění ve stávajících otvorech. Na základě
zjištěni skutečného stavu ostění původních otvorů (nesoudržné vice vrstvě zdivo, částečně z
Kotovice) byla provedena změna konstrukce ostění z dřevěné na zděnou. Původně navrhovaný
šikmý obklad ostění v rámci truhlářské konstrukce výplně otvoru odečten v ZL37 (VCP6-04)
v rámci změny provedeni výplní otvorů lNTeriér,

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD [J chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné okolnosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Přiloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-36



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 75

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-36 - Dozdění ostění otvory MČ106/102, MČ101/102

Popis a zdůvodnění změny: Provedení šikmého ostění ve stávajÍcÍch otvorech. Na základě
zjištění skutečného stavu ostění původních otvorů (nesoudržné více vrstvě zdivo, částečně z
Kotovice) byla provedena změna konstrukce ostění z dřevěné na zděnou. Původně navrhovaný
šikmý obklad ostění v rámci truhlářské konstrukce výplně otvoru odečten v ZL37 (VCP6-04)
v rámci změny provedení výplni otvoru lNTeriér.

Počet připojených listu specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O.- Kč +28.264,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

28.264,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněníce'objm!e,lS:, )?"|::"": .:' " "' "' "! Podpis zmocněnce zhotovitele:
'" .l '! IRč. ; 'i' ", '""""t"' i ,1"

2

,,,, 3 ä", ,!,4' "1"¢) [ ' L (1.)|

'::':,',
,'i 1C'TK!N

Datum 24 ů9, m D't'" "' 2 iäA

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 76

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitni centrum v Konici"

Způsob odesíáníl předání poštouW e-mailemQ faxemQ osobnělg

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-37

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-37 - Úprava konstrukce stropu 004 - podlaha MČ 101a

Popis a zdůvodnění změny: Po odkrytí stávající stropní konstrukce nad MČ002 zjištěn jiný směr
stávajících ocel. nosníků stropu než předpokládala PD. Provedena změna kotveni konstrukce
nového stropu arkýře v MČ101a.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele LI chyba v PO ri chyba zhotovitele[] vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. jan šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Paýel Svoboda í" :'

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Přiloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-37



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.' 76

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-37 - Úprava konstrukce stropu 004 - podlaha MČ 101a

Popis a zdůvodněni změny: Po odkrytí stávající stropní konstrukce nad MČ002 zjištěn jiný směr
stávajicich ocel. nosníků stropu než předpokládala PD. Provedena změna kotveni konstrukce
nového stropu arkýře v MČ101a.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "2,785,81 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2.785,81 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněncq oH'edr!?te!?; ,,,' ,,,.,,,l .'.- " " " f'odpis zmocněnce zhotovitele:
f !' l'., '" " f P

l, ': l

-'
,It': (:.'.()j"š:','1"l[:í,,lt':'l"'l('.')?'tl

Datum' 2 4. 09, 2919 Datum: 24. IN. m

Za územní odbor 1ROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 77

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019
l

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitni centrum v KoniĹi"

Způsob odeslání l předáni poštouC e-mailem[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-38

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-38 - MČ101a-krov nad arkýřem

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění konstrukce krovu střechy nad arkýřem v MČ101a.
konstrukce nad rámec PO.

Počet připojených listu specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele[j vyšší rňocq jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda "\

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda ,

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-38



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 77

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-38 - MČ101a-krov nad arkýřem

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění konstrukce krovu střechy nad arkýřem v MČ101a.
konstrukce nad rámec PD.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "19.823,81 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19.823,81 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele:,.. . . .. .- ,Podpis zmocněnce zhotovitele:
'""'""i', '::"' Í ,1/

í m' : , , ., ,.,.,,
- : !,,, ,,,, "' ..,-....- , Í :čäi::, mc,

ŕ' ťj(')2 '.)(1
l &, UCTION

Datum' 24. 09. 2019 D't'"' 24, OIL 1Qf9

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 78

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice l Datum: 24. 9. 2019
l

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánil předáni poštouC e-mai|emC faxema osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-39

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-39 - MČ107 - 105 - dozděni příčky s nikou

Popis a zdůvodněni změny: Dop|něni konstrukce příčky po upřesněni rozměrů a konstrukce
posuvných dveří.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele É chyba v PD [J chyba zhotovite|ea vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda \ ""

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-39



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 78

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-39 - MČ107 - 105 - dozdění příčky s nikou

Popis a zdůvodněni změny: Doplnění konstrukce příčky po upřesněni rozměrů a konstrukce
posuvných dveří.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,-- Kč "2.981,08 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2.981,08 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objed'natele:' "' POdpis zmocněnce zhotovitele:
! ;'. ji. "' :"' " '; :'"

l

1| ','...::: "' ·1 " ' "' : "
i!,.. . "" · · ' ji::i,!|'i ::.:i,'-, '"',!:::::'""'(,:})

"" 'S

Datum: Z 4. ?!!!G Datum: u 09, m

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 79

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštouW e-mai|ema faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-40

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-40 - MČ109 - překlad nad nikou NN a MČ112-úprava parapetu niky
na radiátor

Popis a zdůvodnění změny: Přepracováni niky pro patrový rozvaděč NN (změna velikosti dle
skutečně dodávaného výrobku na stavbu (MČ109). V nice odbourání Zb základu (který
zasahoval do niky) a dolití vybourané plochy pod podlahu. Upřesněni řešení nad rámec PO.

Počet připojených listu specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele 17 chyba v PO j;j chyba zhotoviteie[j vyšší moca jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda : ',,

Stanovisko projektanta stavby: Ing, Pavel Svoboda
ť "\

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-40



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 79

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil. Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-40 - MČ109 - překlad nad nikou NN a MČ112-úprava parapetu niky
na radiátor

Popis a zdůvodněni změny: Přepracování nik.y pro patrový rozvaděč NN (změna velikosti dle
skutečně dodávaného výrobku na stavbu (MČ109). V nice odbourání ŽB základu (který
zasahoval do niky) a doliti vybourané plochy pod podlahu. Upřesněni řešení nad rámec PO.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +7.335,69 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7.335,69 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele:. , .. -. -q .-- Podpis zmocněnce zhotovitele:
l'"'

W q

: ' "1..'.,,'í ,I
(,"t i

\

', ,, " - , ' ' 1 ,,)!:iriij

'g äP l"Datum: &.4, 09, j':!' 9 Datum: 2

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 80

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice ! Datum: 24. 9. 2019
l

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-41

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-41 - MČ106 - OK sloupu a nadpraží otvoru do zahrady

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni sloupů a změna tvaru OK v nadpraží otvoru do ,,zahrady"
v MČ106. Doplněni rozsahu prací a upřesněni konstrukčního řešení nad rámec PD.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Q chyba v PO a chyba zhotoviteieQ vyšší moc[j jiné okolnost@

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Sv

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-41



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 80

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-41 - MČ106 - OK sloupu a nadpraží otvoru do zahrady

Popis a zdůvodněni změny: Doplnění sloupů a změna tvaru OK v nadpraží otvoru do ,,zahrady"
v MČ106. Doplnění rozsahu prací a upřesnění konstrukčního řešení nad rámec PD.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "62.128,33 Kč

výsledná cena změriy bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

62.128,33 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

·· rPodpis zmocněnce oyjednate|'e.!l,,' ', ,, :' , ..' poýpis zmocněnce zhotovitele:
'í:

: ' : ,, j "' (i)!
l ! S" ,' '"'""""

i &

Datum' u 09, 'm Datum, Q 09. 2(N

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ. 81

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum. 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštouC e-maiiemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-42

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-42 - Dozdění obvodové zdi u římsy a Štítu

Popis a zdůvodněni změny: Při provádění ztuženi krovu zjištěno nesoudržné zdivo v oblasti
obvodové vodorovné římsy nad MČ102 a v oblasti šikmé římsy u štítů nad MČ103. Zdivo zakryto
omítkami o veliké tloušt'ce, které jej částečně stabilizovali. Po osekáni omítek a odstranění části
zabedněni řims došlo k rozvo|nění zdiva (část z Kotovic).

Počet připojených listů specifikaci:""

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele EI chyba v PD [J chyba zhotovite!eľj |vyšší mocG jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda n

Stanovisko projektanta stavby: |r)g. Pavel Svoboda

Přiloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-42



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL· 81
L

Zhotovitel: WELLCO Brno s,r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř' ' ' "

Datum: 24. 9. 20'19

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-42 - Dozdění obvodové zdi u římsy a štítu

Popis a zdůvodnění změny: Při prováděni ztuženi krovu zjištěno nesoudržné zdivo v oblasti
obvodové vodorovné římsy nad MČ102 a v cbiasti šikmé římsy u štítů nad MČ103. Zdivo
zakryto omítkami o veliké tloušt'ce, Ktěřé jej částečné stabilizovali, Po osekání omítek a
odstraněni části zabedněni řims došlo k rozvolněni zdiva (část z kotovic).

Počet připojených listu specifikací ,, Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +79.992,67 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79.992,67 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnCe 'ôbjedn'at'é[é,:,' , ,.. " '" '; Podpis zmocněnce zhotovitele:
!¥'li'.:"- l'. " · '

,, l"'
, . ' í F"l' ' ' ' !1' íl

,
,.,,. '.':'.,,.,...., . ,, ... . ,\' '.j')

iím, l"řl'k"|"' "" l,'
n 6(.'2
,:t i::()NsTiu.!{.

Datum: u, (N, 2919 Dat'"' u. ?919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 82

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-43

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-43 - výkop pro opravu přípojky vody ze strany hřiště

Popis a zdůvodnění změny: Při stavebních pracích ve sklepě pod MČ103 nalezena stará
vodovodní přípojka. Pro její odpojení musela být obnažena část venkovní trasy přípojky za
účelem úpravy potrubí (uzavření přípojky).

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD [J chyba zhotovitele[j vyšší mocC jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: 1ng· F?javel Svobo,da ,-Lw

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-43



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 82

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-43 - výkop pro opravu přípojky vody ze strany hřiště

Popis a zdůvodněni změny: Při stavebních pracích ve sklepě pod MČ103 nalezena stará
vodovodní přípojka. Pro její odpojeni musela být obnažena část venkovní trasy přípojky za
účelem úpravy potrubí (uzavřeni přípojky).

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +3.032.- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

3.032,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
q

r '""' "' j : gf

! !·,'Ĺ! ! ,y'

,l, ,íl :' i."" !
::t )' '"" '"" ' Ir ":,;i::!!)" ::::',",

'.TíDatum' 2 4 2019 Datum' u " čiš, "2019 -""-"- -'-----" ------M

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 83

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitní centrum v Konici"

Způsob odeslánI/ předáni pQštoua e-mailem[] faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-44

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-44 - Doplnění svislých revizních dvířek a SDK obkladu stoupaček
ZTI a VZT a komínu

Popis a zdůvodněni změny: Obklad s požární odo|ností VZT potrubí, revízni dvířka kanalizace
a vodovodu. Doplněni nad rámec PD.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD n chyba zhotovitele["] vyšší mocG jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

.
Příloha" položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-44



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 83

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-44 - Doplnění svislých revizních dvířek a SDK obkladu stoupaček
ZTI a VZT a komínu

Popis a zdůvodněni změny: Obklad s požární odolností VZT potrubí, revizní dvířka kanalizace
a vodovodu. Doplnění nad rámec PD.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "39.550,87 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

39.550,87 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce,,objednatele: ,. . . - ..- , Podpis zmocněnce zhotovitele:
! "j'.}(/""""' !. , ' E

),,,,,,. .,:"""""""":'""""-" ! ,',",':):::'":.:l))
1\ [')íNG ,'ši

D't'"' 24 09, 2019 D't'"' u 2919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 84

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice i Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni/ předáni poštouQ e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-45

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-45 - Ubouráni betonu u obvodové zdi MČ004

Popis a zdůvodnění změny: Po provedeni výkopu pro těleso chodníku podél technického sklepa
(mč001-004) zjištěn starý betonový základ. který výškově zasahoval do skladby chodníku).
Provedeno ubourání.

Počet připojených listu specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PD CI chyba zhotovite|ea vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-45



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 84

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvtzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-45 - Ubourání betonu u obvodové zdi MČ004

Popis a zdůvodněni změny: Po provedeni výkopu pro těleso chodníku podél technického
sklepa (MČ001-004) zjištěn starý betonový základ. který výškově zasahoval do skladby
chodníku). Provedeno ubourání.

Počet připojených listu specifikaci. Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +7.904,82 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7.904,82 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ' ' " " ", Podpis zmocněnce zhotovitele:
! :","j: ' : :"1' C) { ! ,,,ľ

' !', t ii č. ,,·-1 h , 'l',,' lňi ,

n ·m~.a" 4'

)

J i

i ' eS", ,g,, (L)

=:
('l &. c()Nsmuj(::"í'j()N

Datum: u 09, 2919 Datum: Nub, 'm

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 85

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailemQ faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-46

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-46 - Doplněni podlah PUR a PVC

Popis a zdůvodnění změny: Záměna nášlapné vrstvy v MČ124 a 125 (PVC nahrazeno PUR
stěrkou z důvodu napojováni podlahoviny na keramický obklad a provedení hydroizdační
úpravy podlahy (PUR stěrkou). Doplněny přechodové lišty. Doplněni nad rámec PD.

Počet připojených listu specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PD ĽJ chyba zhotovitelen vyšší moca jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-46



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 85

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-46 - Doplnění podlah PUR a PVC

Popis a zdůvodněni změny: Záměna nášlapné vrstvy v MČ124 a 125 (PVC nahrazeno PUR
stěrkou z důvodu napojováni podlahoviny na keramický obklad a provedení hydroizolační
úpravy podlahy (PUR stěrkou). Doplněny přechodové lišty. Doplnění nad rámec PD.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-3.321,99 Kč " 49.914,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

46.592,95 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněncq objed!!etS!?':i ,' ,, ',;" '!' ,' '" '¢odpis zmocněnce ::?tovite|e:
S

i {)( 1z),)! "l " ' l
t

I 3 . "" (i)ľ
· l & í:CýNS Ĺ"RUC'Ĺ'Ĺ()N}

Datum' 2 L., '2019 Datum: 2 4. .. ?q1g

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 86

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice I Datum: 24. 9. 2019
i

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-47

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-47 - Zpevněné p|ochy-doplnění skladeb a sjednoceni nášlapných
vrstev
Popis a zdůvodněni změny: U části zpevněné plochy původně projekt počítal z využitím původní
skladby zpevněné plochy zakončené asfaltem (v původním rozpočtu rozsah 150m2 rozrytí). Po
provedeni sond zjištěna nevyhovujici skladba a bylo přistoupeno k výměně celé skladby včetně
odstraněni původní skladby. Na přáni investora byla zaměněna povrchová úprava z mlatu
(zpevněný písek) a z betonových dlaždic prostých za kamennou dlažbu. Sjednocení povrchů.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Ú chyba v PD n chyba zhotovitele[j vyšší moca jiné okolnosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: In . Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-47



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 86

Zhotovitel: VVELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-47 - Zpevněné p|ochy-dop|nění skladeb a sjednocení nášlapných
vrstev
Popis a zdůvodnění změny: U části zpevněné plochy původně projekt počítal z využitím původní
skladby zpevněné plochy zakončené asfaltem (v původním rozpočtu rozsah 150m2 rozrytí). Po
provedeni sond zjištěna nevyhovujÍcÍ skladba a bylo přistoupeno k výměně celé skladby včetně
odstranění původní skladby. Na přáni investora byla zaměněna povrchová úprava z mlatu
(zpevněný písek) a z betonových dlaždic prostých za kamennou dlažbu. Sjednocení povrchu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-53.792,40 Kč + 288.918,66 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

235.126,26 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objedna!.e|e: , ,, " '" f'odpis zmocněncq,,zhotovite|e:
!,

l'.,',, \,"))É . , ,,,."T'l,
í 1'){ l""" "r 'l ! ,r i ,M,,,,,~7

! ('Í,)

! "" '" "'
ľ :í

Datum' 2 4, Ĺ!g. 2319 Datum' " ii 1!9, ?')"·1

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 87

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitni centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštouQ e-mai|emg faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-48

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-48 - Překlad " dozděni nad skřínI HUP

Popis a zdůvodnění změny: Po odkrytí konstrukce nad HUP zjištěno nevyhovující provedeni
nadpraží původní HUP, Prostor HUP upraven dle předpisů (bez kaveren a dutin).

Počet připojených listu specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele lj chyba v PO [J chyba zhotovitele[] vyšš' mocň jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pav,f Sv(?b?da { 1'"\,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a (jodávek č. vcp6-48



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 87

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-48 - Překlad + dozdění nad skřIní HUP

Popis a zdůvodnění změny: Po odkrytí konstrukce nad HUP zjištěno nevyhovujicí provedení
nadpraží původní HUP. Prostor HUP upraven dle předpisu (bez kaveren a dutin).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +3.150,78 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

3.150,78 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce ?bjed'*!Si,, ,l " ': )1 , "" 'Ěi?dPis zmocněn;,'hotovitele:

i {":){ bäx /?',ĺ : (i)

.- jí.-,...,. " .. -:

1( 'Ns"f'R'j jc'nciNi

.,. ,.

Da'um' 24, 09, Datum' 24, 09. 2919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 88

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice ! Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na kom unitni centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštou[j e-mai|emC faxerrC osobnětq

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-49

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-49 - Změna konstrukce podlahy v MČ103 a 120

Popis a zduvodnění změny: Na základě zpřesnění PBŘ shromažd'ovacích prostor nahrazena
původně navržená skládaná dřevěná podlaha (dřev. rošt " podlahová prkna) podlahou ze
samonivelačni cementové stěrky. (Původní skladba nebyla obsažena v rozpočtu)

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PO n chyba zhotoviteie[ ] vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel SvQboda 1"""|

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha, položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-49



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 88

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o,

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-49 - Změna konstrukce podlahy v MČ103 a 120

Popis a zdůvodnění změny: Na základě zpřesnění PBŘ shromažd'ovacích prostor nahrazena
původně navržená skládaná dřevěná podlaha (dřev. rošt " podlahová prkna) podlahou ze
samonivelační cementové stěrky. (Původní skladba nebyla obsažena v rozpočtu)

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +67.768,83 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

67.768,83 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnceíobjedň?te!¶'! "'Íl ,,"j, ,,l. "' "Podpis zmocněnce zjlotovitele:

,) l l
" '"-'-"-"-' ""-'-.· )

Z 4a 09, 291'9 l & UONS1'RLĺC'[1ôNDatum. Datum' 2 4. 1)9. ?9 g

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 90

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 83816, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně6g

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-50

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-50 - Oprava řims nad MČ103

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění ztrouchnivělého puvodního zabedněni řims odhaleny
poškozené stávajÍcÍ nosné konstrukce říms nad MČ 103. Konstrukční řezivo říms bylo
ztrouchnivělé, napadené dřevokaznými brouky a houbami. Z toho důvodu bylo přistoupeno k
odstraněni stávající konstrukce a provedení nové konstrukce včetně zabednění.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PO a |chyba zhotovitele[] vyšší mocC jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda r,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-50



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 90

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-50 - Nová římsa nad pódiem a zabednění říms

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění ztrouchnivělého původního zabednění říms
odhaleny poškozené stávajíci nosné konstrukce říms nad MČ 103, Konstrukční řezivo říms bylo
ztrouchnivělé, napadené dřevokaznými brouky a houbami. Z toho důvodu bylo přistoupeno k
odstranění stávajÍcÍ konstrukce a provedeni nové konstrukce včetně zabedněni.

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "75.908.72 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

75.908,72 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objed'natele:·- - "' " Podpis zmocněnce zhotovitele:
! !" 'i " )"' ' "": " ."' '· t '

' ' l
j íl

, t' l
'/1 :1 j

I: 3 ŕ m
W""" " (i

, j ;?,ř
.

Datum 2' 4. E9. Datum' "2 4. úí ihí '

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 91

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 83816, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice ' Datum: 24. 9. 2019
l

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-51

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-51 - Dobetonováni původních drážek v podlaze 1PP MČ002 a 003

Popis a zdůvodnění změny: Drážky byly zjištěny po odejmutí původní podlahoviny v místnostech
(položeného pásu PVC). Drážka provedena skrz celou původní skladbu podlahy. Provedeno
jejich zapraveni.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele EI chyba v PO ĽJ chyba zhotovitele[] vyšší moca jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha" položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-51



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 91

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souhdu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-51 - Dobetonováni původních drážek v podlaze 1PP MČ002 a 003

Popis a zdúvodnění změny: Drážky byly zjištěny po odejmutí původní podlahoviny v
místnostech (položeného pásu PVC). Drážka provedena skrz celou původní skladbu podlahy.
Provedeno jejich zapraveni.

Počet připojených listu specifikací: """""" PoCet připojených výkresu.

Cena méněprací bez DPH ' Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "4.389,34 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4.389,34 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce,objednátel.e: . .. ,. . , Podpis zmocněnce :;hotovitele:
l t'\ý'j; \, 'l' ':" ! l

r tlí i" "' i i - ,:, ::' ':'ii'i\ !':":',j:,""):::)""):';||
,g,

.,Datum' 24, 2919 Datum' 24 OIl m

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 92

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštouG e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-53

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-53 - MČ004 - ztuženi prohlého stávajícího průvlaku

Popis a zdůvodněni změny: Po odstraněni omítek ze stávajícího průvlaku zjištěn nevyhovujÍcĹ
statický stav. Průvlak tvoří dva ocelové l-nosiče, které však spolu nespolupúsobí, přičemž na
jednom z nich je přímo uložen stávající strop a na obou obvodová zed', Bylo přistoupeno k řešení
spřežením nosníků svařením pomocí ocelových pásovin. Tento stav nemohl být předpokládán,
protože geometrie nosníku (průhyb) byla vyrovnána ti. omítky nosníku do vodorovné.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele chyba v PO ĽJ chyba zhotovitele[j vyšší mocC) jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. P;ve| !voboda ,,,)

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-53



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 92

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-53 - MČ004 - ztuženi prohlého stávajÍcÍho průvlaku

Popis a zdůvodněni změny: Po odstraněni omítek ze stávajícího průvlaku zjištěn nevyhovujIci
statický stav. Průvlak tvoří dva ocelové l-nosiče, které však spolu nespolupůsobí, přičemž na
jednom z nich je přímo uložen stávající strop a na obou obvodová zed'. Bylo přistoupeno k
řešení spřežením nosníků svařením pomoci ocelových pásovin. Tento stav nemohl být
předpokládán, protože geometrie nosníku (průhyb) byla vyrovnána ti. omítky nosníku do
vodorovné.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O.- Kč +13.098,27 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13.098,27 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: , ,, ,. Podpis zmocněnce zŕ)otovitele:

! /i; .í;:"" ) ) ' ,,,I ,,., ,,,, ,
"'

' l "",'T l' (), íl) " ",'" ,,, , ('9j
:, Příkol:j €i Ĺ,,, 1!i Ji'! i:'é' F:'":" !'°' '"°\

:""' ,i &
Datum: u 09, 2019 D,tum: "(ŽE" óí '""

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 93

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odes|áni l předáni poštou¶ e-mailem[j faxemC osobně&

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-54

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-54 - Zazdění původních otvorů v MČ004 a 004a

Popis a zdůvodněni změny: zazdění otvoru po vybouraném sklobetonovém okně a zazdění tří
komínových dvířek. Práce nad rámec PO.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele C chyba v PD EI chyba zhotovitele[j vyšší moca jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: In , Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-54

C



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 93

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-54 - Zazdění původních otvorů v MČ004 a 004a

Popis a zdůvodnění změny: zazděni otvoru po vybouraném sklobetonovém okně a zazděni tři
komínových dvířek. Práce nad rámec PO,

Počet připojených listú specifikací: Pečeť připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena vicepracl bez DPH :

-O,- Kč "4.498.74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4.498,74 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce. objednatele: .. ,.. Podpis zmocněnce zhotovitele:
i ' S

r ':. ' " · '": ,:j ',,Ĺ I n' ' " ' '" ' '
ii;

Č ./1' ří 1\"' ' ' ' ,; ' "/1 '.l q
í Cg
;

"'mm "

,"i!¢'i'i ',':::::,'"::::"0:
" ,ý; c(»jm1u)c'j'ľo!:!.

Datum u 09, 2th9 Datum'

Za územní odbor 1ROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 94

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštouC] e-mailem[j faxem[] osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-55

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-55 - Nová podlaha v MČ001-004a

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění a opravy podlah stávajÍcÍch, práce nad rámec PO.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD O chyba zhotovitele[j vyšší mocO jiné oko|nosti0j

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda. 1'""'\ d

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-55



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 94

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-55 - Nová podlaha v MČ001-004a

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni a opravy podlah stávajících, práce nad rámec PO.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-5.148,90 Kč + 25.114,50 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19.965,60 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněqce \,,1 i Podpis zmocněnce 'gotoviteie:
'; ť"j' y' ĹÉĹ' ', :"' i

. l ,, , M ,

,í '} '""" {'l)
' " ..,, ,. .,,,.. .-' '

,, '·'
F

..... I:' ,Ql

D'tu"' 2/,, 09, 2019 Datum' 2 4. C9. 2919

Za územní odbor 1ROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 95

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánil předáni poštout e-maiiemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-56

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-56 - Keramický obklad

Popis a zdúvodnění změny: Doplněni spárováni a lišt, práce nad rámec PD.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PO a chyba zhotovite|ea vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel\SvoPoda ("'"..,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Přiloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-56



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 95

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-56 - Keramický obklad

Popis a zdůvodněni změny: Doplnění spárováni a lišt. práce nad rámec PO.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "29.105,32 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

29.105,32 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce Qbj.e!dnatele:, ·' '· ·, Podpis zmocněnce zhotovitele:
Á M, :'. ' ' j" ', ', !' ' ' : l"

! t',)' :..::, A, ňjIq,,.,.-.. " - .. - í
> ,fZ J4.?!'Ĺ

Datum' 24, 11'9, m Datum: i' ~;g

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 96

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánj předání poštou[] e-mai|ema faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-57

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-57 - Změna pracovní desky

Popis a zdůvodněni změny: Záměna materiálu pracovní desky (za odolnější, snadnější údržba
a ošetřování).

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PO [J chyba zhotovitele[] vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: |r)g. Pavel Svoboda "'Ĺ,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-57



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 96

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil' Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. g. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-57 - Změna pracovni desky

Popis a zdůvodnění změny: Záměna materiálu pracovni desky (za oddnějši, snadnější údržba
a ošetřováni).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cer]a víceprací bez DPH :

-21.840,- Kč + 14.505.40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-7.334,60 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
tť,/íi'":'i:' :' :',,1' ,A ,.!", :

,,I'

llt' ' t íl s

"' " :'8 l
. ,.... .,.. . ..J &,

.. . . ,.,.,.1

Datum, 24 09, 2019 Dat'"' 2

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 97

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánů předáni poštou¶ e-mailemQ faxemQ osobně[Q

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-58

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-58 - Oprava podhledu stropu MČ002

Popis a zdůvodněni změny: Po otlučeni nesoudržných omítek podhledu v MČ002 zjištěny
kaverny v původní konstrukci podhledu (uštipané rohy panelů, výškově nesourodé osazení
apod). Provedena oprava podhledu zaplentovánim a našpricovánim.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PO a chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha, položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-58



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 97

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smbuvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-58 - Oprava podhledu stropu MČ002

Popis a zdůvodněni změny: Po ot|učení nesoudržných omítek podhledu v MČ002 zjištěny
kaverny v původní konstrukci podhledu (uštipané rohy panelů, výškově nesourodé osazení
apod). Provedena oprava podhledu zaplentováním a našpricováním,

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +4.496,07 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

4.496,07 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce-obj.ednatele: , ., W ,.., Podpis zmocněnce Eµotovite|e:
í :"", ."i" : 1("""'"", , ""'""'"'"" " U')ĺ

'""' "' '"""i,""' """""""" i
' }|)'[t; ,':' l

,9

Datum 24. 09 :""? Datum. "' 2 4, 09. ?919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 98

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice ! Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailem[j faxerrC osobně®

datum: !

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-59

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-59 - spádový beton pod oplechováním říms nad starým vstupem

Popis a zdůvodněni změny: Po odkrytí puvodního oplechování zjištěn havarijní stav části
konstrukční úpravy římsy a podstavce pod sochou. Navíc horní líc podstavce pod sochu
vykazoval významné nerovnosti. Tyto skutečnosti původně zakrývalo oplechování. Provedena
konstrukce s vyrovnáním povrchů.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele ŕj chyba v PD U chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing Pavel Svoboda
.

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-59 ,



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 98

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-59 - spádový beton pod oplechováním říms nad starým vstupem

Popis a zduvodnění změny: Po odkrytí původňiho oplechováni zjištěn havarijní stav části
konstrukční úpravy římsy a podstavce pod sochou. Navíc horní líc podstavce pod sochu
vykazoval významné nerovnosti. Tyto skutečrmsti původně zakrývalo op|echování. Provedena
konstrukce s vyrovnáním povrchů.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "3.219,57 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3.219,57 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce·oWednate|e: ' '" Podpis zmocněnce zhgtovitele:
!' ',I" "' ' ·' ,ťP'

Fŕ "' """' ""' "" ('1,'Ĺ)
';'ú ,,":',',",,"", ,.: ,',,i ','l

q".j) f""j'""""'") .)'",'",',,',

;

Datum: 24 09, 7Q19 Datum: 2'4"""UB: äÍ9

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 99

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., éříkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštou[j e-mailem[] faxemQ osobně[g

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-60

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-60 - Opěrná stěna svahu za objektem

Popis a zdůvodněni změny: Došlo ke změně tvaru a výšky opěrné stěny za objektem (směrem
do "zahrady") z důvodů skutečné výšky terénu. V PO nebylo možno vzhledem k náletové zeleni
značného rozsahu řádně zaměřit.

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PO [J chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-60



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 99

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-60 - Opěrná stěna svahu za objektem

Popis a zdůvodnění změny: Došlo ke změně tvaru a výšky opěrné stěny za objektem (směrem
do "zahrady") z důvodu skutečné výšky terénu. V PO nebylo možno vzhledem k náletové zeleni
značného rozsahu řádně zaměřit.

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "93.107,86 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

93.107,86 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce.objedna.tele: ·· '--, Podpis zmocněnce zhotovitele:
,,I

L t'
,Pi

G !« , , ý,, . ' '7i9t
,..

. . . . . .
: .

.. . ' {.,,'E Ú

'/
" ,;?; t I.UŇ

Datum: 24, ('B, ?9!9 Datum' 2ůi'X ?819

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 100

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-61

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-61 - Změna trasy rozvodů VO

Popis a zdůvodněni změny: Na základě stávajÍcÍho stavu rozvodů VO bylo rozhodnuto o změně
trasy rozvodů VO. Po odkryti stávajÍcÍch kabelů byl zjištěn nevyhovujÍcÍ stav (steřelé kabely AL
v nedostatečné hloubce-malé nevyhovujÍcÍ kryti pro pojezd). Navržena nová trasa.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele lá chyba v PD ŕ J chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti[g

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pave! Svobo

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-61



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.' 100

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto zíněnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-61 - Změna trasy rozvodů VO

Popis a zdůvodněni změny: Na základě stávajícího stavu rozvodů VO bylo rozhodnuto o změně
trasy rozvodů VO. Po odkryti stávajících kaoelů byl zjištěn nevyhovující stav (steřelé kabely AL
v nedostatečné hloubce-malé nevyhovující kryti pro pojezd). Navržena nová trasa.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč +33.501,02 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

33.501,02 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
, , , ., .,, , ; It

i;',,,,,""' í' : ,l lijC,
U'. : A 'N t:° 13t tic) ť,- , '

,, ' ľ j.(.j)'j

:' i
ÚĽ -,,.,, ,, , .,,-..,......--'-· -

. ,
D,t,m, u 09, ?9!9 Datum: "' 24. 01L 2t9t3

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 101

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánj předáni poštouQ l e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-62

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-62 - Doplnění venkovních svítidel na fasádu u hlavního vchodu

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni osvětlení vstupní rampy u hlavního vchodu. Požadavek
objednatele.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele H chyba v PD [J chyba zhotovitele[j vyšší moc¶ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavb"y: Ing, Pavel Svoboda
Iď '·.\

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pave! Svcboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-62



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 101

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smioljvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-62 - Doplněni venkovních svítidel na fasádu u hlavního vchodu

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni osvětleni vstupní rampy u hlavního vchodu. Požadavek
objednatele. "

Počet připojených listú specifikací: PoCet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "12.782,80 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

12.782,80 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněn,ce,.objednatele: ·' '--, Podpis zmocněnce zhotovitele:
!, !","ii'.,:";'i'(,'"" "" ji' 'í{'"'";.: ! jr

-' " ĺ i l '\ ',' Kj
l \1 l,, )1',. /7 l'"'- " """' '"""" ' " ("tj\

3 !' st .E r k

- "" """' ' ' '
,ý·.

Datum, 24 é9, 2919 Datum: í

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 102

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice l Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánI l předáni poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-63

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-63 - Kouřové čidlo VZT

Popis a zdůvodněni změny: Na základě revize PBŘ byl doplněn projekt o kouřové čidlo v potrubí
VZT na nasáváni. Změna provedena na základě zpřísněni bezpečnostního řešeni na základě
předpisů (shromažd'ovaci prostor).

Počet připojených listú specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele n chyba v PD n chyba zhotovite!e[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dczoru stavby: Ing Pavel Svoboda ,,

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-63



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 102

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změr)y: VCP6-63 - Kouřové čidlo VZT

Popis a zdůvodněni změny: Na základě revize PBŘ byl doplněn projekt o kouřové čidlo v
potrubí VZT na nasáváni. Změna provedena na základě zpřísnění bezpečnostního řešeni na
základě předpisů (shromažd'ovaci prostor).

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "10,744.- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10.744.- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ,, .., Podpis zmocněnce Zh"otovite|e:

'í/|l':::';!:, ,,g '":' ji," : '"'
i l' K.'! řll' ;'"::,',, l!., /,,1 : 1' "

,i (":)

"' ' " ,I )j:ijil:; "=
} & c()NsrRU{:Ĺ'K}N

Da'um' 24 09, 781Q Datum' '2

Ověřil:

Schválil:

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 103

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni/ předáni poštouE e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-64

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-64 - Změna rozmístění zrcadel

Popis a zdůvodněni změny: Na základě požadavku objednatele změněn počet a rozmístění
zrcadel.

Počet připojených listú specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Ĺ_J chyba v PD a chyba zhotovitele[] vyšší moc[] jiné okolnosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: |r!g. Pavel Svob?da

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-64



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 103

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-64 - Změna rozmístění zrcadel

Popis a zdůvodnění změny Na základě požadavku objednatele změněn počet a mzmístění
zrcadel.

Počet připojených listu specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-O,- Kč "O,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

O,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončeni díla

Podpis zmocněn.cě.objednatele.: Podpis zmocněnce zh tovitele:
' i! {'"!t ' ",: }' "L

n"Ji l! 'í;', {'ĺ ,' 'l ; """" '
.

Ĺ.i)
' 3 ! FM

13G, Prlk(jp 13
j" áb' a"fi ŇÝ0 í·',rno EiCi2 ()0h" )(NG &: ("UNSTRI \C'ŕK)N

ť.

Datum" 2 j,, ň9 Datum 2 L, OS, 7019

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ. 104

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice i Datum. 24. 9. 2019
iNázev akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštouQ e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-65

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-65 - Změna provedení kanalizace dešt'ové u MČ002 a v 1PP v
MČ004, 004a

Popis a zdůvodněni změny: Po odkrytí stávající kanalizace v MČ004-003 byl zjištěn
nevyhovujici stav stávajícího potrubí. Bylo přistoupeno k doplněni a výměně části potrubí.

Počet připojených listu specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele CI chyba v PO [J chyba zhotovitele[j vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda
f \ \4

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-65



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 104

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-65 - Změna provedeni kanalizace dešt'ové u MČ002 a v 1PP v
MČ004, 004a

Popis a zdůvodněni změny: Po odkrytí stávající kanalizace v MČ004-003 byl zjištěn
nevyhovujÍcÍ stav stávajícího potrubí. Bylo přistoupeno k doplněnI a výměně části potrubí,

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-2.646,- Kč " 19.783,71 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

17.137,71 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
ti"l'C' ;";:, : , {"i)|

fi ".l

")ť ř,,í :' i" ','y" "."" i !l:::",', P:::'",:]" J
.i;v

,,,,l'

Datum: 24 09, 291!1 Datum' " 2"4 OS, 2919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 105

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštou[] e-mailem[j faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-66

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-66 - Změna provedení hrubé stavby obvodové zdi stropu nad 1PP
MČ001 a 004

Popis a zduvodnění změny: Po odkryti stávajicích konstrukci původního sklepa a uhelné
násypky bylo přistoupeno ke změně realizace celé konstrukce přístavby technického sklepa.
Obvodové zdi suterénu včetně stropu a terasy byly částečně zachovány se ztužením a navrženy
s ohledem na bhzkou dopravní komunikaci (silnici). Na základě nového statického řešeni bylo
nově provedeno zatepleni celého sklepu po obvodu včetně konstrukce stropní konstrukce terasy
(původní návrh tepelnou izolaci navrhoval v souvrství pouze v podhledu SDK). Dále byla
skladba terasy přizpůsobena požadované nášlapné vrstvě terasy z dlaždic na podložkách
(dodržen technologický předpis výrobce hydroizolace) a zohledněna délková teplotní roztažnost
materiálu. Na základě změn konstrukce terasy byl upraven tvar a nosná konstrukce zábradlí.

Počet připojených listu specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele LI chyba v PD LI chyba zhotovitele[ J vyšší moc[] jiné oko|nostim

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda ,",

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda ,,,,,

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-66



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL. 105

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzu,jí v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-66 - Změna provedení hrubé stavby obvodové zdi stropu nad 1PP
MČ001 a 004

Popis a zdůvodnění změny: Po odkryti stávajících konstrukcí původního sklepa a uhelné
násypky bylo přistoupeno ke změně realizace celé konstrukce přístavby technického sklepa.
Obvodové zdi suterénu včetně stropu a terasy byly částečně zachovány se ztužením a navrženy
s ohledem na blízkou dopravní komunikaci (silnici). Na základě nového statického řešeni bylo
nově provedeno zatepleni celého sklepu po obvodu včetně konstrukce stropní konstrukce terasy
(původní návrh tepelnou izolací navrhoval v souvrství pouze v podhledu SDK). Dále byla
skladba terasy přizpůsobena požadované nášlapné vrstvě terasy z dlaždic na podložkách
(dodržen technologický předpis výrobce hydroizolace) a zohledněna délková teplotní roztažnost
materiálů. Na základě změn konstrukce terasy byl upraven tvar a nosná konstrukce zábradlí

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-46.071,77 Kč + 198.942,73 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

152.870,96 Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ,, ,,. Podpis zmocněnce z otovitele:
ttť? '

' ' g,
' l ' t l" ' ' .' í 'i

!' /1.

l )1 1'")(' ".:, "' "" " i

,

"' '(í)
f"? i' ' ' " " µ"

-." :'6...,,,,,, ,.,,. ,.,,,,. i '"í !i.3C, Přikoy 6-" ÚD

7
l

Datum u. 09, gq Datum ' 2 Ĺh {ý EN

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 107

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předáni poštoug e-mailemQ faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-68

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-68 - Parapetní desky

Popis a zdůvodněni změny: Provedeny přípočty a odpočty parapetních desek dle skutečně
realizovaného řešení. Oprava RZP a zohlednění změn při realizaci.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Ĺ ] chyba v PD a chyba zhotovitele[] vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pjvel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek C. VCP6-68



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 107

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-68 - Parapetní desky

Popis a zdůvodněni změny: Provedeny přípočty a odpočty parapetních desek dle skutečně
realizovaného řešení. Oprava RZP a zohledněnI změn při realizaci.

Počet připojených listu specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-600,- Kč "600.- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

O,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: ,, ,.. Podpis zmocněnce zhotovitele:
i ,N"" j"' ,,f,:"m, /,,:,,,'i"1' ..·' 4 ',l '

'"'"""""""j" "' ""' lŕ
,g (:oNmtUcT}(')N)

D,t,m, 24 09, 7919 Datum' 24, 09, m

Za územní odbor IROP pro olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 108

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předání poštouQ e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové pcdklady: VCP6-69

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-69 - Sněhové háky

Popis a zdůvodnění změny: Změna typu střešních sněholamů. Změna vyvolána změnou
formátu střešní krytiny viz dodatek D3, ZL25 (VCP3-2.1). Původně navrženy sněhové háky
kusové v ploše (zaháknuté za tašky). Nové řešeni navrženo jako tyčové s kotvením na falce.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele Cl chyba v PD El chyba zhotovitele[] vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda
"'"L

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-69



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 108

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-69 - Sněhové háky

Popis a zdůvodnění změny: Změna typu střešních sněholamů. Změna vyvolána změnou formátu
střešní krytiny viz dodatek D3, ZL25 (VCP3-2.1). Původně navrženy sněhové háky kusové
v ploše (zaháknuté za tašky). Nové řešení navrženo jako tyčové s kotvením na falce.

Počet připojených listú specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-36.360.- Kč + 39.676 - Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3.316,- Kč

Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce Q,bjednate|.e: -. · -, Podpis zmocněnce .zhotovitele:
3

17

- ' ' ,, ,., ,,'fj "(PŇ :';',!'!!:!-j(.'"\.'.{í.)l'l ,i

Datum' 2 4, '7ň'7 Dat'"' "' 2 4. 09. ĹQ19

Za Uzemni odbor IROP pro olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 109

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice " Datum: 24. 9. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odesláni l předáni poštou[j e-mailemQ faxema osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP6-70

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: VCP6-70 - Úprava tvaru venkovního schodiště

Popis a zdůvodněni změny: Úprava tvaru venkovního schodiště dle skutečné výškové
konfigurace terénu. Stávající inženýrské sitě vedoucí v přilehlém terénu nedovoluji přizpůsobit
UT původnímu návrhu řešení. Nové řešení respektuje stávající (tedy původní výšku terénu)
výškopis.

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele řj chyba v PD EI chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. :avel Sv?bod: I":

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Pavel Svoboda
\ \

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP6-770



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.' 109

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 24. 9. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: VCP6-70 - Úprava tvaru venkovního schodiště

Popis a zdůvodněni změny: Změna typu střešních sněholamú. Změna vyvolána změnou formátu
střešní krytiny viz dodatek D3, ZL25 (VCP3-2.1). Původně navrženy sněhové háky kusové
v ploše (zaháknuté za tašky). Nové řešení navrženo jako tyčové s kotvením na falce.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresu:

Cena méněprací bez DPH : Cena vIcepraci bez DPH :

-26.062.09 Kč 17.113,61 Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-8.948,48 Kč
Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatelé: . .. ,.- Podpis zmocněnce zhotovitele:
Ľ F

t j:',' ! .,í. ,,É ' l ' '"> " A),, ')..._. ),
lľ'jn(.; ,é: c.c.)n m'íu.l("ru')N

é
Datum, 24, 09, 2019 Datum' l a4:·ďi919

Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schváli!:


